关于上饶市志愿服务组织

身份标识的公告

根据《江西省民政厅办公室关于做好志愿服务组织身份标识工作的通知》（赣办字〔2018〕44号）要求，为落实《志愿服务条例》和《江西省关于支持和发展志愿服务组织的实施意见》（赣文明办〔2017〕17号）精神，加强对志愿服务组织的指导，规范志愿服务行为，支持志愿服务组织发展，促进志愿服务事业健康发展，现就我市符合志愿服务组织身份的社会组织进行标识并公告。

	组织机构名称
	成立时间
	统一社会信用代码
	法定代表人
	业务主管单位

	上饶市仁爱志愿服务中心
	2019
	52361100MJD2673579
	陈庆
	上饶市民政局

	上饶市善德公益发展中心
	2019
	52361100MJD267349E
	梁荣坤
	上饶市民政局

	上饶市东信医疗集团公益乒乓球俱乐部
	2006
	5236110078729593XD
	 陈建军
	上饶市民政局

	上饶市爱心公益服务中心
	2015
	52361100352104049B
	王以真
	上饶市民政局

	上饶市社会扶贫公益服务中心
	2013
	52361100076894354G
	董小芬
	上饶市民政局

	上饶市志愿者协会
	2013
	513611000697043487
	 朱海庆
	上饶市民政局

	上饶市青年志愿者联合会
	2018
	51361100MJD260673G
	刘汉军
	上饶市民政局

	上饶市义工协会
	2009
	51361100683490538M
	陈君
	上饶市民政局

	上饶市公益事业发展中心
	2017
	52361100MJD267082U
	林基平
	上饶市民政局

	上饶市信州区衷阳社会工作服务站
	2019
	 52361102MJD2785231
	武瑜
	上饶市信州区民政局

	上饶市信州区蓝天救援队
	2019
	52361102MJD278697A
	杨羿
	上饶市信州区民政局

	上饶市信州区繁星社会工作服务社
	2018
	 52361102343235370M
	汪桂红
	上饶市信州区民政局

	上饶市信州区创意社会工作社
	2017
	52361102MJD2782168
	 李强
	上饶市信州区民政局

	上饶市广信区志愿者协会
	2018
	51361121MJD298639D
	姜福芳
	上饶县民政局

	上饶县蓝天救援队
	2018
	52361121MJD302757D
	杨羿
	上饶县民政局

	上饶县人防志愿者协会
	2015
	51361121MJD298217E
	朱海庆
	上饶县民政局

	上饶县青年志愿者协会
	2009
	 51361121693749654J
	赵江
	上饶县民政局

	上饶市广信区慈善会
	2011
	513611215787745125
	谢显文
	上饶县民政局

	上饶市广丰区亲仁文化促进会
	2020
	51361103MJD285029T
	王晴宇
	广丰县民政局

	上饶市广丰区霞峰镇爱心扶贫协会
	2016
	5136112235653728XP
	周善兴
	广丰县民政局

	上饶市广丰区志愿者协会
	2009
	51361122550851432P
	周小飞
	广丰县民政局

	上饶市广丰区东阳乡爱心慈善协会
	2016
	51361122356554194F
	官金君
	广丰县民政局

	上饶市广丰区横山镇灯笼桥公益协会
	2018
	51361103MJD284931Y
	杨垂福
	广丰县民政局

	上饶市广丰区人防蓝天救援队
	2016
	52361103MJD288166X
	周和睦
	广丰县民政局

	上饶市广丰区水上应急救援中心
	2018
	52361103MJD289265P
	周和睦
	广丰县民政局

	上饶市广丰区百乐公益发展中心
	2019
	52361103MJD289425Y
	万劲松
	广丰县民政局

	上饶市广丰区红十字雄鹰应急救援队
	2019
	52361103MJD2894842
	鄢庆清
	广丰县民政局

	上饶市广丰区爱心天使公益发展中心
	2019
	52361103MJD289513D
	俞益军
	广丰县民政局

	玉山县教体系统学雷锋志愿服务队
	2017
	51361123MJD304090J
	董武亮
	玉山县民政局

	玉山县消防志愿者协会
	2017
	51361123MJD3041113
	洪殿
	玉山县民政局

	玉山县爱城者公益协会
	2017
	51361123MJD304242Y
	欧阳东
	玉山县民政局

	玉山县志愿者协会
	2009
	51361123693725097E
	荀鹏
	玉山县民政局

	玉山县矫正志愿者协会
	2018
	 51361123MJD3044026
	邓琴
	玉山县民政局

	铅山县人防蓝天救援队
	2017
	51361124MJD31634XW
	黄燕武
	铅山县民政局

	铅山城东公益志愿者协会
	2016
	51361124MJD3160402
	杨君
	铅山县民政局

	铅山县手牵手爱心公益志愿者协会
	2020
	51361124MJD316825W
	郑春元
	铅山县民政局

	铅山县传统文化义工协会
	2016
	51361124MJD3160327
	汪奇勇
	铅山县民政局

	铅山县爱心在行动志愿者协会
	2016
	51361124MJD316059Y
	张韶明
	铅山县民政局

	铅山县绿舟救援队
	2018
	 51361124MJD3164546
	杨火斌
	铅山县民政局

	铅山县义工联合会
	2009
	 51361124690953828H
	张志翔
	铅山县民政局

	铅山县爱心公益协会
	2016
	51361124MJD316008N
	周爱萍
	铅山县民政局

	横峰县萤火虫青年志愿者协会
	2018
	51361125MJD309780A
	滕丽
	横峰县民政局

	横峰县岑山社会工作服务社
	2016
	52361125MJD313077G
	叶小军
	横峰县民政局

	横峰县心理健康教育协会
	2020
	51361125MJD310108F
	叶常青
	横峰县民政局

	横峰县人防志愿者服务大队
	2018
	51361125356564106F
	张正松
	横峰县民政局

	横峰县志愿者协会
	2014
	51361125322529708X
	张正松
	横峰县民政局

	弋阳县蓝天救援队
	2017
	51361126MJD321122C
	江小坤
	弋阳县民政局

	弋阳县百川爱心协会
	2017
	51361126MJD321106N
	徐红
	弋阳县民政局

	弋阳县人民防空自愿者协会
	2015
	513611263565472699
	曾六峰
	弋阳县民政局

	弋阳县志愿者协会
	2017
	51361126MJD3210931
	杨勇
	弋阳县民政局

	余干县爱心公益艺术团
	2017
	52361127MJD3308549
	张未荣
	余干县民政局

	余干县义工联合会
	2017
	51361127MJD326927U
	章虹
	余干县民政局

	余干县爱心志愿者协会
	2014
	51361127581617702H
	甘黎黎
	余干县民政局

	余干县舞动时代志愿者服务队
	2017
	 52361127MJD330539M
	 张未荣
	余干县民政局

	余干县第三方调节志愿者协会
	2017
	51361127MJD327188Y
	张黄裳
	余干县民政局

	余干县绿舟应急救援队
	2017
	52361127343194310B
	盛武星
	余干县民政局

	余干县博爱社会工作服务中心
	2017
	52361127MJD329749B
	张梅英
	余干县民政局

	余干县秋水理论心理文化研究中心
	2017
	52361127MJD330344U
	袁媛
	余干县民政局

	余干县鄱阳湖生态保护协会
	2017
	51361127MJD327495P
	饶杰
	余干县民政局

	余干县青年志愿者协会
	2014
	 5136112733293714XK
	汤梅兰
	余干县民政局

	鄱阳县志愿者协会
	2013
	51361128067478113T
	江海涛
	鄱阳县民政局

	鄱阳县鄱阳湖候鸟保护协会
	2019
	51361128MJD33330XC
	蒋礼义
	鄱阳县民政局

	鄱阳县青年暖阳联合会
	2017
	 51361128MJD332980M
	严迎春
	鄱阳县民政局

	鄱阳县人防蓝天救援队
	2018
	51361128MJD333115P
	潘国武
	鄱阳县民政局

	鄱阳县三庙前乡布袋十甲村老年协会
	2010
	51361128MJD332438W
	刘知先
	鄱阳县民政局

	鄱阳县老年人体育协会
	1992
	513611285965234507
	胡璧田
	鄱阳县民政局

	鄱阳县消费者协会
	1993
	51361128B38359553P
	程才生
	鄱阳县民政局

	鄱阳县三庙前乡樟潭村委会老年协会
	2010
	51361128MJD3327028
	屈孟来
	鄱阳县民政局

	鄱阳县石门街镇培元教育发展促进会
	2017
	51361128MJD332972T
	陈正南
	鄱阳县民政局

	万年烛光公益协会
	2019
	51361129087112063B
	邵笔春
	万年县民政局

	万年县志愿者协会
	2014
	5136112931461067XE
	童露録
	万年县民政局

	万年县巾帼者愿者服务协会
	2019
	51361129MJD324614Y
	陈月荣
	万年县民政局

	万年县文化志愿者协会
	2019
	51361129MJD32450XM
	刘勇兵
	万年县民政局

	万年人防绿舟应急救援协会
	2016
	51361129332888026W
	邓俊
	万年县民政局

	万年县仁爱万年公益协会
	2017
	51361129MJD324235D
	张则永
	万年县民政局

	万年县蓝天救援队
	2017
	51361129MJD324219P
	刘凯敏
	万年县民政局

	万年县教育志愿者协会
	2017
	51361129MJD324403F
	孙占海
	万年县民政局

	婺源县社会服务志愿者协会
	2018
	51361130MJD342652B
	王丽丽
	婺源县民政局

	婺源县萤火虫社会工作服务社
	2013
	52361130079032426Q
	戴宾华
	婺源县民政局

	婺源县乐善社会工作发展中心
	2020
	52361130MJD347779R
	董佳
	婺源县民政局

	婺源蓝天救援队
	2017
	52361130MJD347592T
	洪广华
	婺源县民政局

	婺源县志愿者协会
	2013
	51361130083948752T
	程秀萍
	婺源县民政局

	婺源县青年志愿者协会
	2018
	51361130MJD3425562
	潘琳
	婺源县民政局

	婺源县金子爱心协会
	2018
	51361130MJD3426013
	金好英
	婺源县民政局

	婺源县微爱公益志愿者协会
	2020
	51361130MJD342871M
	王鹏飞
	婺源县民政局

	婺源太白爱心协会
	2019
	51361130MJD3428550
	查建东
	婺源县民政局

	德兴市爱心公益志愿者协会
	2012
	51361181058834155F
	 徐学新
	德兴市民政局

	德兴市党员义工“1+1”服务协会
	2013
	51361181067450639A
	汪树庆
	德兴市民政局